

30	SERINGA DESCARTAVEL - EM PLASTICO; CAPACIDADE DE 10ML - COM AGULHA 0,70X25 (22G1); EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5.000	SR	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
31	SERINGA DESCARTAVEL - EM PLASTICO; CAPACIDADE DE 20ML - COM AGULHA 25X7; EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	1.000	SR	R\$	0,78	setenta e oito centavos de real	R\$	783,00	setecentos e oitenta e três reais
32	SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%	LITRO	260	FORTSAN	R\$	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	1.112,15	mil cento e doze reais e quinze centavos
33	SUGADOR CIRÚRGICO PARA SANGUE, ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 40 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	50	MAQUIRA	R\$	45,97	quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	2.298,25	dois mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
34	SUGADOR USO ODONTOLOGICO EM PVC ATOXICO; ,PARA SALIVA; EMBALAGEM PCT C/ 40 UNIDADES DESCARTAVEL; FUNDIDAS AO TUBO C/ FIO GALVANIZADO; SEM MEMORIA DE POSICAO (FICA NA POSICAO COLOCADA); COMPRIMENTO 135MM (+/- 10MM). DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE	150	WA	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	1.305,00	mil trezentos e cinco reais
35	TIRAS REAGENTES PARAMEDICAO DE GLICOSE NO SANGUE AUTO CODE 76	CAIXA C/ 50 UNID	20	ACCU-CHEK	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
VALOR DO LOTE 7								R\$	130.920,65	
cento e trinta mil, novecentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos										

LOTE 08 - MATERIA PERMANENTE									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
1	APARELHO DE MEDIR PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL	UNIDADE	3	ACUMED	R\$	195,75	cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 587,25	quinhentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
2	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA	UNIDADE	3	ACCU-CHEK	R\$	72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
3	OXIMETRO DE DEDO	UNIDADE	3	ACUMED	R\$	101,50	cento e um reais e cinquenta centavos	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE 8							R\$	1.109,25	
mil cento e nove reais e vinte e cinco centavos									

CPS MIT
1229
C.P.

LOTE 09 - MATERIAL DE ENDODONTIA PERMANENTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	MOTOR ENDODONTICO PARA INSTRUMENTAÇÃO ROTATORIA COMPATÍVEL COM TODAS AS LIMAS DE INSTRUMENTAÇÃO ROTATORIA DO MERCADO. DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO 09 PROGRAMAÇÕES AJUSTÁVEIS DE TORQUE E VELOCIDADE. DEVE ACOMPANHAR 01 CONTRA ÂNGULO REDUTOR 16:1 OU 20:1, APRESENTANDO CONTROLE DE TORQUE, MÍNIMO DE 0,8 N, E VELOCIDADE, BOTÃO DE LIGA E DESLIGA NA PEÇA DE MÃO E TECLA DE AUTO REVERSO. DEVE APRESENTAR FUNCIONAMENTO COM ELETRICIDADE, 220 V, OU COM BATERIAS, A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	3	DENTFLEX	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais	R\$ 15.660,00	quinze mil, seiscentos e sessenta reais
2	APARELHO PARA UMA LOCALIZAÇÃO PRECISA DO FORAME DURANTE O TRATAMENTO DO CANAL, CONTROLADO POR UM MICROCOMPUTADOR PORTÁTIL, COM DUAS ENTRADAS: A SUPERIOR, PARA A CONEXÃO COM O PLUG DO CARREGADOR EXTERNO, E A INFERIOR, PARA CONECTAR O CABO DE MEDIÇÃO, QUE TEM A GARRA PARA A LIMA E O GANCHO LABIAL. EQUIPADO COM UMA ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, SUPORTE ADICIONAL, BATERIA E CARREGADOR, CHAVE DE SEGURANÇA QUE IMPEDE O FUNCIONAMENTO DO APARELHO ENQUANTO ESTIVER SENDO CARREGADO. DEVERÁ POSSUIR NÚMERO DE SÉRIE E DE LOTE, REGISTRO NO MS, MANUAL DO USUÁRIO E CERTIFICADO DE GARANTIA. ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM FORTALEZA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3	SCHUSTER	R\$ 1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais	R\$ 5.916,00	cinco mil, novecentos e dezesseis reais
VALOR DO LOTE 9							R\$	21.576,00
vinte e um mil, quinhentos e setenta e seis reais								

LOTE 10 - MATERIAL DE ENDODONTIA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	CALCADOR TIPO PAIVA N. 01. CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, TIPO PAIVA NO. 01 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 63,08	sessenta e três reais e oito centavos
2	CALCADOR TIPO PAIVA N. 02. CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, TIPO PAIVA NO. 02 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO	UNIDADE	3	COOPERFLEX	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos
3	CALCADOR TIPO PAIVA N. 03. CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, TIPO PAIVA NO. 03 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO	UNIDADE	3	COOPERFLEX	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos
4	CALCADOR TIPO PAIVA N. 04. CALCADOR PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, TIPO PAIVA NO. 04 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO.	UNIDADE	3	COOPERFLEX	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos
5	CIMENTO ENDODONTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. PÓ E LÍQUIDO. APRESENTA BOA TOLERÂNCIA PELOS TECIDOS APICIAIS, RADIOACIDADE E IMPERMEABILIDADE. POSSUI FINA GRANULAÇÃO, PROPORCIONANDO UMA MISTURA HOMOGÊNEA E UM PERFEITO ESCOAMENTO. APRESENTAÇÃO: 01 FRASCO COM 12G DE PÓ E 01 FRASCO COM 10ML DE LÍQUIDO.	KIT	40	AAF	R\$ 17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$ 690,20	seiscentos e noventa reais e vinte centavos
6	CIMENTO ENDODONTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. PÓ. APRESENTA BOA TOLERÂNCIA PELOS TECIDOS APICIAIS, RADIOACIDADE E IMPERMEABILIDADE. POSSUI FINA GRANULAÇÃO, PROPORCIONANDO UMA MISTURA HOMOGÊNEA E UM PERFEITO ESCOAMENTO. APRESENTAÇÃO: 01 FRASCO COM 12G.	Frasco	20	AAF	R\$ 17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$ 345,10	trezentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
7	CIMENTO OBTURADOR DE CANAIS À BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, TRIÓXIDO DE BISMUTO, HEXAMETILENO TETRAMINA, DIÓXIDO DE TITÂNIO COM RESINA EPOXI BISFENOL. CONTENDO 01 FRASCO DE PÓ COM 8G E 1 BISMAGA DE RESINA COM 7,5G.	KIT	10	DENTSPLY	R\$ 86,38	oitenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 863,77	oitocentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos

8	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 80 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
9	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 30. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
10	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 35. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
11	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 60 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
12	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 70 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) -	CAIXA	1	DENTSPLY	R\$ 144,39	cento e quarenta e quatro reais e	R\$ 144,39	cento e quarenta e quatro reais e trinta e nove
13	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 80 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) -	CAIXA	1	DENTSPLY	R\$ 144,39	cento e quarenta e quatro reais e	R\$ 144,39	cento e quarenta e quatro reais e trinta e nove
14	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 40 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
15	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 45 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
16	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 70 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
17	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 50 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
18	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25 MM, NO CALIBRE 55 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
19	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21MM, NO CALIBRE 50 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
20	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 40 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
21	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21MM, NO CALIBRE 45 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
22	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 30. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
23	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 35. (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
24	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21 MM, NO CALIBRE 55 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
25	COMPACTADOR TERMOMECÂNICO, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 21MM, NO CALIBRE 60 (CONDENSADOR DE GUTAPERCHA) - CAIXA COM 04 UNIDADES DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-	CAIXA	1	EURODONT	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 128,83	cento e vinte e oito reais e oitenta e três centavos
26	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #25 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA. CAIXAS COM 180	CAIXA	5	INJECTA	R\$ 36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$ 180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
27	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #30 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA. CAIXAS COM 180	CAIXA	5	INJECTA	R\$ 36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$ 180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
28	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #35 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL	CAIXA	5	INJECTA	R\$ 36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$ 180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos

1231
C.P.J.

29	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #40 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL	CAIXA	5	INJECTA	R\$	36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$	180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
30	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #60 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL	CAIXA	5	INJECTA	R\$	36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$	180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
31	CONE DE PAPEL ESTÉRIL PADRÃO ISO #70 CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA. CAIXAS COM 180	CAIXA	5	INJECTA	R\$	36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$	180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
32	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO F DE 28 MM, COMPOSTO POR GUTA-PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. CAIXA COM 120 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE	CAIXA	80	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
33	CONE DE GUTA-PERCHA FM EL DE 35 MM, COMPOSTO POR GUTA-PERCHA NATURAL PURIFICADA, CORANTE NÃO TÓXICO E ÓXIDO DE ZINCO P.A. ROLADOS À MÃO, MICROTIPED, COM PONTA	CAIXA	80	MK LIFE	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
34	CONE DE GUTA-PERCHA M DE 28 MM, COMPOSTO POR GUTA-PERCHA NATURAL PURIFICADA, CORANTE NÃO TÓXICO E ÓXIDO DE ZINCO P.A., ROLADOS À MÃO, MICROTIPED, COM PONTA FINA (≤ 150 µm) E CONICIDADE INFINITA CAIXA COM 100 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA	CAIXA	80	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
35	CONE DE GUTA-PERCHA M EL (EXTRA LONGO) DE 35 MM, COMPOSTO POR GUTA-PERCHA NATURAL PURIFICADA, CORANTE NÃO TÓXICO E ÓXIDO DE ZINCO P.A., ROLADOS À MÃO, MICROTIPED, COM PONTA FINA (≤ 150 µm) E CONICIDADE	CAIXA	40	MK LIFE	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
36	CONE DE GUTA-PERCHA TAMANHO FM DE 28 MM, COMPOSTO POR GUTA-PERCHA NATURAL PURIFICADA, CORANTE NÃO TÓXICO E ÓXIDO DE ZINCO P.A., ROLADOS À MÃO, MICROTIPED, COM PONTA FINA (≤ 150 µm) E CONICIDADE INFINITA. CAIXA C/ 100 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA	CAIXA	60	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
37	CONE DE PAPEL ESTÉRIL 1ª SÉRIE PADRÃO ISO CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA. CAIXAS COM 180 PONTAS DE 29 MM. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E	CAIXA	5	INJECTA	R\$	36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$	180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
38	CONE DE PAPEL ESTÉRIL 2ª SÉRIE PADRÃO ISO CELL PACK. PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRÉ-ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA. CAIXAS COM 180	CAIXA	5	INJECTA	R\$	36,11	trinta e seis reais e onze centavos	R\$	180,53	cento e oitenta reais e cinquenta e três centavos
39	CONE: GUTA PERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE 15 A 40, CAIXA COM 120 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	CAIXA	90	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	2.035,80	dois mil e trinta e cinco reais e oitenta centavos
40	CONE: GUTA PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE 45 A 80, CAIXA COM 120 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C.	CAIXA	90	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	2.035,80	dois mil e trinta e cinco reais e oitenta centavos
41	CONES ACESSÓRIOS R1=MF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	80	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
42	CONES ACESSÓRIOS R3=FF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	80	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
43	CONES ACESSÓRIOS R4=FM; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	80	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
44	CONES ACESSÓRIOS R7=XF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	25	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	565,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
45	CONES ACESSÓRIOS R8=FF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	50	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.131,00	mil cento e trinta e um reais
46	CONES ACESSÓRIOS R5; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E	CAIXA	25	INJECTA	R\$	22,62	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$	565,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
47	CONES DE GUTAPERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES: M EL; MX EL	CX	5	MK LIFE	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
48	CONES DE GUTAPERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES: M; ML (MOLARES)	CX	5	MK LIFE	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
49	EDTA-LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES À BASE DE ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO, HÍDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁGUA DESTILADA. FRASCO COM 20ML. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS	FRASCO	25	MAQUIRA	R\$	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$	123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos

50	EUCALIPTOL, USO ODONTO - LÍQUIDO INCOLOR; COMPOSIÇÃO EUCALIPTOL U.S.P.; UTILIZADO CURATIVO TEMPORÁRIO/LUBRIFICANTE/SOLVENTE DE CONES; FRASCO COM 20ML. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E	UNIDADE	25	AAF	R\$	10,01	dez reais e um centavo	R\$	250,13	duzentos e cinquenta reais e treze centavos
51	EXPLORADOR CLÍNICO, NO. 47 EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$	6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$	189,23	cento e oitenta e nove reais e vinte e três centavos
52	EXPLORADOR PONTA RETA (ENDODONTIA) - EM AÇO INOX; ESTERELIZÁVEL EM AUTOCLAVE; O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$	6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$	189,23	cento e oitenta e nove reais e vinte e três centavos
53	FORMOCRESOL LÍQUIDO FRASCO COM 10ML. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	FRASCO	25	MAQUIRA	R\$	5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
54	GUTA PERCHA ROSA EM BASTÃO CAIXA 08 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA	CAIXA	5	DENTSPLY	R\$	31,52	trinta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$	157,62	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos
55	IODOFORMIO: LÍQUIDO. FRASCO 10G. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	FRASCO	25	MAQUIRA	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	648,88	seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos
56	KIT DE LIMAS ENDODONTICAS ROTATORIAS 1A. SÉRIE (701) - 10.04-15.05-20,06-25.06. TAMANHO 21MM.	UNIDADE	50	EURODONT	R\$	222,65	duzentos e vinte e dois reais e sessenta e	R\$	11.132,38	onze mil, cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
57	KIT DE LIMAS ENDODONTICAS ROTATORIAS 1A. SÉRIE (701) - 10.04-15.05-20,06-25.06. TAMANHO 25MM.	UNIDADE	80	EURODONT	R\$	222,65	duzentos e vinte e dois reais e sessenta e	R\$	17.811,80	dezessete mil, oitocentos e onze reais e oitenta centavos
58	KIT DE LIMAS ENDODONTICAS ROTATORIAS 1A. SÉRIE (702) - 10.04-15.05-20,06-25.06. TAMANHO 21MM.	UNIDADE	50	EURODONT	R\$	222,65	duzentos e vinte e dois reais e sessenta e	R\$	11.132,38	onze mil, cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
59	KIT DE LIMAS ENDODONTICAS ROTATORIAS 1A. SÉRIE (702) - 10.04-15.05-20,06-25.06. TAMANHO 25MM.	UNIDADE	80	EURODONT	R\$	222,65	duzentos e vinte e dois reais e sessenta e	R\$	17.811,80	dezessete mil, oitocentos e onze reais e oitenta centavos
60	LENCOL DE BORRACHA USO ODONTO COM EMBALAGENS INDIVIDUAIS- APLICACAO: PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO DO CAMPO OPERATORIO; APRESENTACAO: ESPESSURA / 5" X 5", 14X14CM; MATERIA PRIMA: LATEX; COR: AZUL; INDICADO PARA	CAIXA	50	MK LIFE	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	1.160,00	mil cento e sessenta reais
61	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS	CAIXA	5	EURODONT	R\$	29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$	145,73	cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos
62	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 17 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS	CAIXA	5	DENTSPLY	R\$	50,32	cinquenta reais e trinta e dois centavos	R\$	251,58	duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos
63	LENTULO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADORES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS	CAIXA	5	EURODONT	R\$	29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$	145,73	cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos
64	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE)	CAIXA	20	EURODONT	R\$	20,08	vinte reais e oito centavos	R\$	401,65	quatrocentos e um reais e sessenta e cinco centavos
65	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE)	CAIXA	50	EURODONT	R\$	20,08	vinte reais e oito centavos	R\$	1.004,13	mil e quatro reais e treze centavos
66	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE)	CAIXA	20	EURODONT	R\$	20,08	vinte reais e oito centavos	R\$	401,65	quatrocentos e um reais e sessenta e cinco centavos
67	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR	CAIXA	20	EURODONT	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro	R\$	348,87	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos
68	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR	CAIXA	20	EURODONT	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro	R\$	348,87	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos
69	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR	CAIXA	30	EURODONT	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro	R\$	523,31	quinhentos e vinte e três reais e trinta e um centavos
70	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR	CAIXA	15	EURODONT	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro	R\$	261,65	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos
71	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) (30)31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR	CAIXA	15	EURODONT	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro	R\$	261,65	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos

Fis.: 1233
C.P.

72	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	174,44	cento e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
73	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	523,31	quinhentos e vinte e três reais e trinta e um centavos
74	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	523,31	quinhentos e vinte e três reais e trinta e um centavos
75	LIMA KERR 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	174,44	cento e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
76	LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	20	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	348,87	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos
77	LIMA KERR ESPECIAL Nº 06, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	523,31	quinhentos e vinte e três reais e trinta e um centavos
78	LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	10	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	174,44	cento e setenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
79	LIMA KERR ESPECIAL Nº 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302(304) (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM.	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	17,44	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	523,31	quinhentos e vinte e três reais e trinta e um centavos
80	LIMAS NITIFLEX 1ª SÉRIE (15 - 40) 21MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	980,93	novecientos e oitenta reais e noventa e três centavos
81	LIMAS NITIFLEX 1ª SÉRIE (15 - 40) 25MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	40	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	1.307,90	mil trezentos e sete reais e noventa centavos
82	LIMAS NITIFLEX 1ª SÉRIE (15 - 40) 31MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	20	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	653,95	seiscentos e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos
83	LIMAS NITIFLEX 2ª SÉRIE (45 - 80) 21MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	30	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	980,93	novecientos e oitenta reais e noventa e três centavos
84	LIMAS NITIFLEX 2ª SÉRIE (45 - 80) 25MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	40	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	1.307,90	mil trezentos e sete reais e noventa centavos
85	LIMAS NITIFLEX 2ª SÉRIE (45 - 80) 31MM. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE	CAIXA	20	EURODONGO	R\$	32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$	653,95	seiscentos e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos
86	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO USO ODONTO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO; BASE: CLOROFENOL, CANFORA, ALC ETILICO 96 G, AGUA DEION.; FINALIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO DE CANAIS E CONTROLE DE INFECÇÃO; ANTISÉPTICO LEVEMENTE ANALGÉSICO, UTILIZADO SOB FORMA DE COMPRESSÕES NO TRATAMENTO DE CANAIS E NAS	FRASCO	15	MAQUIRA	R\$	6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$	99,40	noventa e nove reais e quarenta centavos
87	PASTA À BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACA, INDICADA PARA O TRATAMENTO DOS CANAIS RADICULARES. CALEN É INDICADA COMO CURATIVO DE DEMORA ENTRE SEÇÕES CLÍNICAS, COMO CURATIVO EXPECTANTE COMO TAMPÃO APICAL E NA PREVENÇÃO DAS ABSORÇÕES CERVICAIS. APRESENTA CONSISTÊNCIA UNIFORME E CREMOSA QUE LHE PERMITE	KIT	15	SS WHITE	R\$	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	978,75	novecientos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
88	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODONTICO, CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS DE 2,7G CADA DE PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO E 01 TUBETE DE 2,2G DE GLICERINA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER	CAIXA	15	SS WHITE	R\$	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	978,75	novecientos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
89	PINCA PORTA GRAMPO, USO ODONTO - MATERIA PRIMA: AÇO INOX; APLICACAO: AUXILIAR EM ISOLAMENTO ABSOLUTO; TIPO: PALMER; O MATERIAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSÃO.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$	82,51	oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$	825,05	oitocentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
90	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE - PARA TRATAMENTO ENDODONTICO - FORMATO CONICIDADE 02/ 1ª SÉRIE TAMANHO 15 A 40 COM 28MM; APRESENTACAO CX C/ 120 UNIDADES EM TUBOS/BLISTER ESTERIL. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE	CAIXA	5	INJECTA	R\$	22,19	vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$	110,93	cento e dez reais e noventa e três centavos

CPS MIT
1234
C.P.T.

91	RÉGUA MILIMETRADA PARA ENDODONTIA. COM DEPRESSÃO CENTRAL, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO	UNIDADE	20	INJECTA	R\$	22,19	vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$	443,70	quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos
92	STOP DE BORRACHA VINIL ATOXICO, ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA	PACOTE	10	MAQUIRA	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
93	TRICRESOL FORMALINA - COMPOSTA BASICAMENTE POR FORMOL E COMPOSTOS FENOLICOS. FRASCO COM 10 ML. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA	UNIDADE	30	MAQUIRA	R\$	5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$	169,65	cento e sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
VALOR DO LOTE 10								R\$	105.612,14	
cento e cinco mil, seiscentos e doze reais e quatorze centavos										

LOTE 11 - BROCAS										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
2	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	29,00	vinte e nove reais
3	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
5	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
6	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
7	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
8	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
9	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1032 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1090 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	87,00	oitenta e sete reais
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1091 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	29,00	vinte e nove reais

16	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1092 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
17	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1093 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
18	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1094 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
19	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
20	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
21	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118FF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
22	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
23	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BROCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
24	BROCA AR ESFÉRICA DIAMANTADA 1095F A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
25	BROCA AR ESFÉRICA DIAMANTADA FORMA DE CHAMA. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
26	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO EM AÇO CARBONO DIN 1.2516, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PICOTADO E PONTA INATIVA. N° ISO 012. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; CONTENDO	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 179,51	cento e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos
27	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 701. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
28	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 702. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
29	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 703. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
30	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N° 02, HASTE LONGA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
31	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N° 04, HASTE LONGA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
32	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N° 06, HASTE LONGA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais

33	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N° 08, HASTE LONGA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
34	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO(K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0.9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE ALTA ROTAÇÃO POSSUI 21 MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$	319,00	trezentos e dezenove reais
35	BROCA ENDO-Z PARA BAIXA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN1.4197, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0.9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE BAIXA ROTAÇÃO POSSUI 23.5MM DE COMPRIMENTO E TENDO	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$	19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$	397,88	trezentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
36	BROCA MULTILAMINADA TIPO CHAMA PARA PEÇA RETA PARA DESGASTE DE RESINA ACRÍLICA.	UNIDADE	10	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
37	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
38	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
39	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 04 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
40	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 04; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
41	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
42	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
43	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
44	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	15	DENTSPLY	R\$	3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$	54,38	cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
45	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE); DE FORMA CÔNICA INVERTIDA; NÚMERO 33 1/2; DE ALTA ROTAÇÃO; REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
46	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE); DE FORMA PERA; NÚMERO 330; DE ALTA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	174,00	cento e setenta e quatro reais
47	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E DIAMANTES; DE FORMA CÔNICA INVERTIDA; NÚMERO 1151; DE ALTA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	58,00	cinquenta e oito reais

48	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 700C; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
49	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 701C; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
50	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 702C; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
51	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACAO; ACO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; NUMERO 703C; HASTE LONGA; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
52	BROCA TUNGSTÊNIO PÊRA -CORTE CRUZADO FINO - TARJA VERMELHA Nº 1517	UNIDADE	5	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
53	BROCA TUNGSTÊNIO -CORTE CRUZADO MÉDIO - TARJA AZUL Nº 1251	UNIDADE	5	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
54	BROCA TUNGSTÊNIO MAXICUT, CORTE MEDIA AGULHA 1571	UNIDADE	5	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
55	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT FINO / TARJA VERMELHA (PARA DESGASTES FINOS DE RESINAS/ ACRÍLICOS)	UNIDADE	5	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
56	BROCA TUNGSTÊNIO MAXCUT AMERICAN BURRUS AZUL 1571, CORTE CRUZADO MÉDIO.	UNIDADE	5	QUALY	R\$	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
57	BROCA: GATES , Nº 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
58	BROCA: GATES , Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS	UNIDADE	10	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
59	BROCA: GATES , Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
60	BROCA: GATES , Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE	UNIDADE	10	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
61	BROCA: GATES , Nº 3 (DIÂMETRO 0,90), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE	UNIDADE	30	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	282,75	duzentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
62	BROCA: GATES , Nº 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.578.534/0001-02 - CGF: 06.693641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: medmaia16@gmail.com

63	BROCA: GATES , N° 4 (DIÂMETRO 1,10), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE	UNIDADE	10	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	94,25	noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
64	BROCA: GATES , N° 6, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC	UNIDADE	20	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
65	BROCA: GATES . N° 1, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS	UNIDADE	20	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
66	BROCA: GATES . N° 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
67	BROCA: GATES . N° 5 (DIÂMETRO 1,30), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS.REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001	UNIDADE	20	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
68	BROCA: GATES . N° 6, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$	141,38	cento e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
69	BROCAS 3082. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISCO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	116,00	cento e dezesseis reais
70	BROCAS SHOFU PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISCO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60	UNIDADE	40	EDENTA	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	928,00	novecentos e vinte e oito reais
71	BROCAS TRANSMETAL P/ALTA-ROTAÇÃO- FORMATO CILÍNDRICO PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FISCO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS.	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$	26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$	130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
72	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	CALU	R\$	361,05	trezentos e sessenta e um reais e cinco centavos	R\$	3.610,50	três mil, seiscentos e dez reais e cinquenta centavos
73	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	CALU	R\$	529,25	quinhentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	5.292,50	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
74	DISCO DE AÇO PARA DESGASTE DE METAL	UNIDADE	60	AMERICAN	R\$	30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.827,00	mil oitocentos e vinte e sete reais
75	FELTRO CONE NÚMERO 3	UNIDADE	15	OGP	R\$	18,71	dezoito reais e setenta e um centavos	R\$	280,58	duzentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos
76	RODA BRIM 04X12 BRANCA	UNIDADE	15	OGP	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE								R\$	23.198,84	
vinte e três mil, cento e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos										

LOTE 12 - PRÓTESES							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	

1	ACRILICO USO ODONTO - TERMOPOLIMERIZAVEL EM PO; NA COR BLACK; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	VIPI	R\$	125,15	cento e vinte e cinco reais e quinze centavos	R\$	625,75	seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos
2	ACRILICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; INCOLOR; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	60	VIPI	R\$	146,48	cento e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	8.788,74	oito mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos
3	ACRILICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; NA COR ROSA; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	60	VIPI	R\$	146,48	cento e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	8.788,74	oito mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos
4	ACRILICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PO; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1 KG.	UNIDADE	30	VIPI	R\$	125,15	cento e vinte e cinco reais e quinze centavos	R\$	3.754,49	três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos
5	ACRILICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PO; NA COR ROSA MÉDIO; PRESA A CALOR; POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1 KG.	UNIDADE	60	VIPI	R\$	125,15	cento e vinte e cinco reais e quinze centavos	R\$	7.508,97	sete mil, quinhentos e oito reais e noventa e sete centavos
6	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO, DE BAIXA SINÉRESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO; PACOTE COM 410 GR DEVERÁ APRESENTAR CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	200	MAQUIRA	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	2.900,00	dois mil e novecentos reais
7	ARTICULADOR PLÁSTICO TIPO GARFO COM MOLA	UNIDADE	0	KONNEN	R\$	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	-	zero reais
8	BASTÃO PARA POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA. COMPOSIÇÃO: DIÓXIDO DE SILÍCIO E CERAS ARTIFICIAIS. EMBALAGEM: CAIXA COM 01 UNIDADE BASTÃO DE 150G. COR: BRANCA	CAIXA	45	VIPI	R\$	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	326,25	trezentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
9	CERA 7 PARA MOLDAGEM USO ODONTOLÓGICO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, OLEO MINERAL, CORANTE; EM LAMINA; TIPO CERA ROSA NUMERO 07; CAIXA COM NO MINIMO 18 LÂMINAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	CX	250	TECHNEW	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	5.437,50	cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

10	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR VERMELHA, TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	CAIXA	100	TECHNEW	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
11	CUBA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO E ALGINATO	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos
12	DENTES PARA PRÓTESE, (A25) INFERIOR, COR 66.	PLACA	50	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 157,33	cento e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos
13	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 32L, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	130	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
14	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 34L, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
15	DENTES PARA PRÓTESE (2N) INFERIOR, COR 66	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
16	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
17	DENTES PARA PRÓTESE (3P) INFERIOR, COR 66.	PLACA	100	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 314,65	trezentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
18	DENTES PARA PRÓTESE (32M) INFERIOR, COR 66.	PLACA	100	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 314,65	trezentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
19	DENTES PARA PRÓTESE (34L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	100	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 314,65	trezentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
20	DENTES PARA PRÓTESE (32L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	100	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 314,65	trezentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
21	DENTES PARA PRÓTESE (30L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	100	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 314,65	trezentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos
22	DENTES PARA PRÓTESE (30M) INFERIOR, COR 66.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
23	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 2N, COR 66, PLACA COM 6 ELEMENTOS.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
24	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 30M, COR 66 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	130	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
25	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 32M, COR 66 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	130	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
26	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	PLACA	130	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
27	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
28	DENTES PARA PRÓTESE, (264 SUPERIOR, COR 66.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
29	DENTES PARA PRÓTESE, (3N), SUPERIOR, COR 66.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
30	DENTES PARA PRÓTESE, (A26) SUPERIOR, COR 66.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034 2877

Email: Medmaia16@gmail.com

31	DENTES PARA PROTESE, (A266) SUPERIOR, COR 66.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
32	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	130	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
33	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	50	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 157,33	cento e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos
34	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	80	REAL PLUS	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 251,72	duzentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
35	DISCO FLEXÍVEL E DIAMANTADO; ACOMPANHA MANDRIL; DISCO DIAMANTADO FLEXÍVEL- DUPLA FACE TOTAL 0,10 X 22 MM	UNIDADE	60	AMERICAN	R\$ 30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.827,00	mil oitocentos e vinte e sete reais
36	ELASTÔMERO TIPO SILICONA DE CONDENSÇÃO - KIT CONTENDO 1 POTE COM 1000 G DE MATERIAL DENSO E 1 TUBO DE 50G DE CATALISADOR	KIT	60	MAQUIRA	R\$ 129,27	cento e vinte e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.756,05	sete mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos
37	ELASTÔMERO TIPO SILICONA DE CONDENSÇÃO - KIT CONTENDO 1 TUBO COM 120G DE MATERIAL FLUIDO E 1 TUBO DE 50G DE CATALISADOR. (ORANWASH - ZHERMACK	KIT	50	YLLER	R\$ 88,45	oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.422,50	quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
38	GESSO PEDRA TIPO III - AMARELO GESSO ALFA PARA USO EM ODONTOLOGIA E PRÓTESE DENTÁRIA, EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA, PARA MODELOS DE PRECISÃO. EMBALAGEM: PACOTE COM 2KG. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. . GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ DOS MATERIAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	UNIDADE	1500	ASFER	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 10.179,00	dez mil, cento e setenta e nove reais
39	GESSO TIPO IV DE BAIXA EXPANSÃO DE PRESA INDICADA PARA LIGAS NOBRES, CERAMICAS PURA E PARA RESINAS ACRILICAS. EMBALAGEM: POTE COM 1000G: TIPO IV (SALMAO E VERDE). EMBALAGENS DE 1 KG GESSO DE ALTO FLUIDEZ. ELEVADA DUREZA: ALTA RESISTENCIA A COMPRESSÃO E ESTABILIDADE DE BORDO. BAIXA EXPANSÃO: 0,08% BAIXÍSSIMA INCIDENCIA DE BOLHAS NA SUPERFICIE. (SNOW ROCK-DENTALSTONE). A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CODIGO, LOTE DE FABRICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE (LOGO TIPO OU MARCA) REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 MESES	UNIDADE	1500	ASFER	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
40	GESSO; COMUM OU PARIS; COMPOSTO COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CALCIO; NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTENCIA A COMPRESSAO SECADE APROXIMADAMENTE 60 KG; ATOXICO; SOLÚVEL EM AGUA. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	PACOTE	1500	ASFER	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
41	GODIVA EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO PARA IMPRESSÃO - CAIXA COM 15 BASTÕES	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais
42	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES, À BASE DE MATERIAL ATÓXICO, DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, COR PRETA, COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C, TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES E PESANDO 113 GRAMAS APROXIMADAMENTE. DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais

43	ISOLANTE PARA GESSO COMPOSIÇÃO: ALGINATO DE SÓDIO, CONSERVANTES, ÁGUA. FRASCO 1000ML. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	FRASCO	60	LYSANDA	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
44	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA 03 BORRACHAS CINZA: ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃO; VERDE: REMOÇÃO DE RISCOS E PRÉ - POLIMENTO; AMARELA: POLIMENTO FINAL A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	KIT	15	MICRODONT	R\$	53,65	cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	804,75	oitocentos e quatro reais e setenta e cinco centavos
45	LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL. FRASCO DE 1 LITRO. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	FRASCO	60	VIPI	R\$	108,36	cento e oito reais e trinta e seis centavos	R\$	6.501,51	seis mil, quinhentos e um reais e cinquenta e um centavos
46	LIQUIDO PARA RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL, 1000ML (1 LITRO) A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	FRASCO	60	VIPI	R\$	113,29	cento e treze reais e vinte e nove centavos	R\$	6.797,31	seis mil, setecentos e noventa e sete reais e trinta e um centavos
47	MINI-MAÇARICO MANUAL DE GÁS BUTANO ERGONÔMICO INDISPENSÁVEL NA BANCADA DOS PROTÉTICOS. QUE ATINJA APROXIMADAMENTE 1.300 GRAUS CENTÍGRADOS, INCLUSO TANQUE OU CARTUCHO PARA GÁS BUTANO. DOTADO DE TRAVA DE SEGURANÇA; IMPORTANTE: OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS DEVERÃO ESTAR DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS NACIONAIS E NORMAS ISO, TENDO SEU REGISTRO "OBRIGATÓRIO" NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA COM VALIDADE VIGENTE, CONFORME DETERMINAÇÃO DA LEI 6360 DE 23/09/78. IDENTIFICAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM FORTALEZA (NOME, ENDEREÇO, CNPJ). MANUAL DE OPERAÇÃO/INSTRUÇÃO. IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA PEÇA. GARANTIA MÍNIMA DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	10	PRETTY	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
48	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADE DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 1 (PAR)	UNIDADE	25	TECNODENT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
49	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADE DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 2 (PAR)	PAR	25	TECNODENT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
50	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADE DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 3 (PAR)	PAR	25	TECNODENT	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
51	MUFLA PARA MICRO-ONDAS PARA USO EM POLIMERIZAÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS. NAS TÉCNICAS CONVENCIONAL E MICRO-ONDAS, POSSUI DUAS PARTES QUE SE ADAPTAM DE UMA ÚNICA MANEIRA, SEM POSSIBILIDADE DE FECHÁ-LA ERRADA. (BASE DE MUFLA E CONTRA-MUFLA). CONFECCIONADA EM POLÍMERO DE ALTÍSSIMA RIGIDEZ (PLÁSTICO DE ENGENHARIA); EXCELENTE PROPRIEDADE TÉRMICA; SUPERIOR RESISTÊNCIA MECÂNICA; SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOXIDÁVEL; FACILIDADE NA DEMUFLAGEM DEVIDO AOS ÂNGULOS INTERNOS AUTOEXPULSANTES. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO DE ENGENHARIA E INSERTOS EM AÇO INOXIDÁVEL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE COMPOSTA POR BASE DE MUFLA E CONTRA-MUFLA, PARAFUSOS PARA APERTO, CHAVE MULTIUSO E INSTRUÇÕES DE USO.	UNIDADE	20	MAC	R\$	203,00	duzentos e três reais	R\$	4.060,00	quatro mil e sessenta reais

52	POTE PALADON DE VIDRO COM TAMPA	UNIDADE	20	IODONTOSUL	R\$ 21,53	vinte e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
53	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. EMBALAGEM CONTENDO: 01 BISNAGA DE PASTA BASE COM 60G, 01 BISNAGA DE PASTA CATALISADORA COM 80G E BULA COM INSTRUÇÕES DE USO. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	100	TECHNEW	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
54	PEDRA POMES EM PÓ - GRANULAÇÃO MÉDIA - USO ODONTOLÓGICO EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	ASFER	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos
55	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	UNIDADE	12	COREGA	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
56	RÉGUA FOX, UTILIZADA NA ANÁLISE DE DETERMINAÇÃO DOS PLANOS DE ORIENTAÇÃO PARA CONFECCÃO DE PRÓTESE TOTAL (PLANO HORIZONTAL E DE CÂMPER) SENDO AUTOCLAVADA EM UMA TEMPERATURA DE ATÉ 121°C SOBRE SUPERFICIE PLANA.	UNIDADE	5	ORTOCENTRAL	R\$ 56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 282,75	duzentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
57	REMOVEDOR DE CERA E GORDURAS, UTILIZADAS NA CONFECCÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS. PARA USO NAS TÉCNICAS CONVENCIONAL E MICRO-ONDAS, CONTRIBUI SIGNIFICATIVAMENTE PARA ADESÃO DO DENTE À BASE DA PRÓTESE. LIMPEZA DE GORDURAS E GRAXAS EM GERAL. COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETO ALIFÁTICO SATURADO. FRASCO DE 500ML	FRASCO	25	LYSANDA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais
58	REMOVEDOR DE GESSO - FRASCO 1 LITRO DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRASCO	40	LYSANDA	R\$ 27,55	vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.102,00	mil cento e dois reais
59	SILICONA DE CONDENSAÇÃO LEVE	BISNAGAS	20	YLLER	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 954,10	novecentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
60	VASELINA TÓPICA SÓLIDA; EMBALAGEM DE 01 KG A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES.	UNIDADE	15	VIPI	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
VALOR DO LOTE 12							R\$	138.182,90
cento e trinta e oito mil, cento e oitenta e dois reais e noventa centavos								

LOTE 13- ORTODONTIA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	ADAPTADOR DE BANDA - TIPO RABO DE PEIXE. ADAPTADOR DE BANDA, TIPO RABO DE PEIXE, CONFECCIONADO EM AÇO INOX	UNIDADE	2	MOCAR	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta	R\$ 29,00	vinte e nove reais
2	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL, COLA BRACKETES METÁLICOS E CERÂMICOS A SUPERFÍCIE DO DENTE. DISPONÍVEL TANTO EM SERINGAS COMO EM CÁPSULA, UTILIZA TECNOLOGIA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO RÁPIDA COM COLAGEM IMEDIATA DA	UNIDADE	15	MAQUIRA	R\$ 42,70	quarenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 640,54	seiscentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos
3	ALICATE CORTE AMARRILHO PARA ORTODONTIA. IMPORTADO	UNIDADE	5	MOCAR	R\$ 237,80	duzentos e trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.189,00	mil cento e oitenta e nove reais
4	ALICATE CORTE DISTAL PARA ORTODONTIA. IMPORTADO.	UNIDADE	5	MOCAR	R\$ 237,80	duzentos e trinta e sete reais e oitenta	R\$ 1.189,00	mil cento e oitenta e nove reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740
CNPJ: 13.579.534/0001-02 - CCF. 08.593641-8 FONE. 85 - 3034.2877

E-mail: medmaia18@gmail.com

1244
C.P.L.

5	ALICATE MEIA CANA. IMPORTADO.	UNIDADE	5	MOCAR	R\$ 85,19	oitenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 425,94	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos
6	ARCOS DE NITI REDONDO 0,012" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA	PACOTE C/ 10	60	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.017,90	mil e dezessete reais e noventa centavos
7	ARCOS DE NITI REDONDO 0,012" SUPERIOR REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	PACOTE C/ 10	50	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 848,25	oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos
8	ARCOS DE NITI REDONDO 0,014" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte
9	ARCOS DE NITI REDONDO 0,014" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
10	ARCOS DE NITI REDONDO 0,016" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
11	ARCOS DE NITI REDONDO 0,016" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA	PACOTE C/ 10	60	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.017,90	mil e dezessete reais e noventa centavos
12	ARCOS DE NITI REDONDO 0,018" CURVA REVERSA INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS;	PACOTE C/ 10	5	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 84,83	oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos
13	ARCOS DE NITI REDONDO 0,018" CURVA REVERSA SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS;	PACOTE C/ 10	5	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 84,83	oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos
14	ARCOS DE NITI REDONDO 0,018" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
15	ARCOS DE NITI REDONDO 0,018" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C.	PACOTE C/ 10	60	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.017,90	mil e dezessete reais e noventa centavos
16	ARCOS DE NITI REDONDO 0,020" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
17	ARCOS DE NITI REDONDO 0,020" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12	PACOTE C/ 10	60	MORELLI	R\$ 16,97	dezesesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.017,90	mil e dezessete reais e noventa centavos
18	ARCOS NITI 0,016" X 0,016" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
19	ARCOS NITI 0,016" X 0,016" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
20	ARCOS NITI 0,016" X 0,022" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
21	ARCOS NITI 0,016" X 0,022" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	PACOTE C/ 10	50	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.464,50	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos

22	ARCOS NITI 0,017" X 0,022" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
23	ARCOS NITI 0,017" X 0,022" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
24	ARCOS NITI 0,017" X 0,025" INFERIOR. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.343,20	dois mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
25	ARCOS NITI 0,017" X 0,025" SUPERIOR. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.343,20	dois mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
26	ARCOS NITI 0,018" X 0,022" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
27	ARCOS NITI 0,018" X 0,022" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
28	ARCOS NITI 0,018" X 0,025" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
29	ARCOS NITI 0,018" X 0,025" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
30	ARCOS NITI 0,019" X 0,025" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	80	MORELLI	R\$	29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	2.343,20	dois mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos

Fis.: 1246
C.P.I.

31	ARCOS NITI 0,019" X 0,025" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	60	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.757,40	mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
32	ARCOS NITI 0,021" X 0,025" INF REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
33	ARCOS NITI 0,021" X 0,025" SUP REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 10	70	MORELLI	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.050,30	dois mil e cinquenta reais e trinta centavos
34	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 30,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
35	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 30. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
36	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 31,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
37	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 31. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
38	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 32,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
39	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 32. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.59364-1-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia18@gmail.com

40	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 33,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
41	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 33,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
42	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 34,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
43	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 34,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
44	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 35,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
45	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 35,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
46	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 36,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
47	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 36,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
48	BANDAS ORTODONTICAS PARA MOLARES INFERIORES 37,5, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.59364-1-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia18@gmail.com

49	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 37,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
50	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 38 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
51	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 39 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
52	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 39,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
53	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 40 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
54	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 40,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
55	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 41 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
56	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 41,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
57	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES INFERIORES 42 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

58	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 30,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
59	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 30,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
60	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 31,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
61	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 31,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
62	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 32,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
63	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 32,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
64	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 33,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
65	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 33,5. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
66	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 34. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

67	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 34,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
68	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 35 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
69	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 35,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
70	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 36 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
71	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 36,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
72	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 37 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
73	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 37,5,REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
74	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 38 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
75	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 39 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
CNPJ. 13.579.534/0001-02 - CGF. 08.593641-8 FONE. 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

76	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 39,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
77	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 40 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
78	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 40,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
79	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 41 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
80	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 41,5 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
81	BANDAS ORTODÔNTICAS PARA MOLARES SUPERIORES 42 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
82	BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	20	MORELLI	R\$	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$	304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
83	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 45 SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
84	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 15, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
85	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 25 COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
86	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 44 COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
87	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 44 SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
88	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 34, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$	2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais

89	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 34, SEMGANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
90	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 14 COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
91	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 14 SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
92	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 24, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
93	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 24, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
94	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 45 COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
95	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 35 COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
96	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 35 SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
97	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 15, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
98	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 25 SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	80	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
99	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 43, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
100	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 43, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
101	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 33, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
102	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 33, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
103	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 13, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
104	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 13, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
105	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 23, COM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
106	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA CANINO SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 23, SEM GANCHO	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	100	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
107	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO CENTRAL INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 41,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
108	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO CENTRAL INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 31,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
109	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 11,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
110	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 21,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
111	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO LATERAL INFERIOR DIREITO, DENTE Nº 42,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
112	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO LATERAL INFERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 32,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
113	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO, DENTE Nº 12	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
114	BRÁQUETE ORTODÔNTICO SISTEMA ROTH LIGHT PARA INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO, DENTE Nº 22,	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	110	MORELLI	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais

Fls.: 1252
C.P.I.

115	CAIXA PARA ELÁSTICO ORTODÔNTICO INTRA ORAL/EXTRA ORAL CO CORDA COR: SORTIDA	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	130	MAQUIRA	R\$	23,06	vinete e três reais e seis centavos	R\$	2.997,15	dois mil, novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos
116	DOBRADOR DE FIO DE AMARRILHO (SPUTNIK): INSTRUMENTO UTILIZADO PARA EFETUAR DOBRAS EM FIO DE AMARRILHO, APRESENTANDO UMA PONTA RETA E OUTRA CURVA COM UMA CANALETA DE .022" EM SUAS EXTREMIDADES, DE MODO A ALOJAR O FIO. EM AÇO INOXIDÁVEL MARTENSÍTICO LIGADOS AO CROMO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO- QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	6	MOCAR	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$	60,90	sessenta reais e noventa centavos
117	ELÁSTICO EM CADEIA COR SORTIDA CURTO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO C/ 4,5 M	10	MORELLI	R\$	39,88	trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$	398,75	trezentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
118	ELÁSTICO EM CADEIA COR SORTIDA LONGO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO C/ 4,5 M	2	MORELLI	R\$	39,88	trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$	79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos
119	ELÁSTICO EM CADEIA COR SORTIDA MÉDIO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO C/ 4,5 M	10	MORELLI	R\$	39,88	trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$	398,75	trezentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
120	ELASTICO ROTATION	PACOTE	5	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
121	ELÁSTICOS 1/2" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
122	ELÁSTICOS 1/2" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
123	ELÁSTICOS 1/2" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	21,75	vinete e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais

Fis.: 1253
C.P.I.

124	ELÁSTICOS 1/4" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	5	MORELLI	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
125	ELÁSTICOS 1/4" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
126	ELÁSTICOS 1/4" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
127	ELÁSTICOS 1/8" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	232,00	duzentos e trinta e dois reais
128	ELÁSTICOS 1/8" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
129	ELÁSTICOS 1/8" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
130	ELÁSTICOS 3/16" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	5	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
131	ELÁSTICOS 3/16" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
132	ELÁSTICOS 3/16" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	13,05	treze reais e cinco centavos	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos

133	ELÁSTICOS 3/8" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
134	ELÁSTICOS 3/8" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
135	ELÁSTICOS 3/8" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
136	ELÁSTICOS 5/16" LEVE COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	15	MORELLI	R\$	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
137	ELÁSTICOS 5/16" MÉDIO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	20	MORELLI	R\$	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
138	ELÁSTICOS 5/16" PESADO COR NATURAL REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	30	MORELLI	R\$	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
139	ELÁSTICOS P/ SEPARAÇÃO A GRANEL - COR AZUL - 5/32"= 4,0MM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 1000	3	MORELLI	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	41,33	quarenta e um reais e trinta e três centavos
140	ELÁSTICOS PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA- CORES SORTIDAS - UTILIZADAS PARA PROMOVER AMARRILHO ELÁSTICO NOS DENTES REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 BENGALINHAS COM 100 ANEIS ELÁSTICOS EM CADA	150	MORELLI	R\$	10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$	1.631,25	mil seiscentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos

141	FIO DE AMARRILHO 0,25MM OU .010", FIOS EM ROLOS PARA AMARRILHO. FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL LIGADOS AO CRNI OU AO CRNI E MO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO COM 50G- APROXIMADAMENTE 130M	4	MORELLI	R\$	24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$	98,60	noventa e oito reais e sessenta centavos
142	FIO DE LATÃO CUZN Ø.028" - 0.70MM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 03 METROS	2	ORTOCENTRAL	R\$	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos
143	FIO ORTODÔNTICO DE AÇO INOX. - CRNI - REDONDO .07MM. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO COM 50G- APROXIMADAMENTE 130M	10	MORELLI	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$	159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
144	FIO ORTODÔNTICO DE AÇO INOX. - CRNI - REDONDO .09MM. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO	2	MORELLI	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$	31,90	trinta e um reais e noventa centavos
145	FIO ORTODÔNTICO DE AÇO INOX. - CRNI - REDONDO 1.0MM. CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	ROLO	2	MORELLI	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$	31,90	trinta e um reais e noventa centavos
146	FIO ORTODÔNTICO DE AÇO INOX. - CRNI - REDONDO. Ø.016" - 0,40MM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO CONTENDO 50 GRAMAS (APROXIMADAMENTE 50METROS)	2	MORELLI	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
147	FIO ORTODÔNTICO DE AÇO INOX. DURO ELÁSTICO - CRNI - REDONDO. Ø .032" - 50G (0,8MM) EM AÇO INOXIDÁVEL AUSTENÍTICO LIGADOS AO CR-NI OU AO CR- NI E MO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS ; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	ROLO CONTENDO 50 GRAMAS (APROXIMADAMENTE 12)	10	MORELLI	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$	159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos

CPS MIT
Fls.: 1257
C.P.

148	FIO ORTODÔNTICO STD. DE AÇO INOX. - CRNI - RETANGULAR. .017"x.022" EM AÇO INOXIDÁVEL AUSTENÍTICO LIGADOS AO CR- NI OU AO CR- NI E MO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA / INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TUBO COM 10 VARETAS	40	MORELLI	R\$	21,75	vinete e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
149	FIO ORTODÔNTICO STD. DE AÇO INOX. - CRNI - RETANGULAR. .017"x.025" EM AÇO INOXIDÁVEL AUSTENÍTICO LIGADOS AO CR- NI OU AO CR- NI E MO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO	TUBO COM 10 VARETAS	40	MORELLI	R\$	21,75	vinete e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
150	FIO ORTODÔNTICO STD. DE AÇO INOX. - CRNI - RETANGULAR. .018"x.025" EM AÇO INOXIDÁVEL AUSTENÍTICO LIGADOS AO CR- NI OU AO CR- NI E MO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TUBO COM 10 VARETAS	15	MORELLI	R\$	21,75	vinete e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	326,25	trezentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
151	FIO ORTODÔNTICO STD. DE AÇO INOX. - CRNI - RETANGULAR. .019"x.025" EM AÇO INOXIDÁVEL AUSTENÍTICO LIGADOS AO CR- NI OU AO CR- NI E MO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA / INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TUBO COM 10 VARETAS	15	MORELLI	R\$	21,75	vinete e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	326,25	trezentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
152	FIO TMA 0,017" X 0,025 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE COM 10 UNIDADES	15	MORELLI	R\$	71,05	setenta e um reais e cinco centavos	R\$	1.065,75	mil e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
153	GANCHO P/ TRACÃO DE DENTES INCLUSOS; USO ORTODÔNTICO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	15	MORELLI	R\$	30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$	456,75	quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos
154	GANCHO PARA COLAGEM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 25UNIDADES	15	MORELLI	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	543,75	quinhentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos

155	GANCHO PARA SOLDAGEM REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	5	MORELLI	R\$ 42,05	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 210,25	duzentos e dez reais e vinte e cinco centavos
156	GANCHO PONTA RETA BOLA COM TUBO PARA ARCO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 05 UNIDADES	5	MORELLI	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 108,75	cento e oito reais e setenta e cinco centavos
157	KIT DE FERRAMENTAS PARA MINI-IMPLANTE ORTODONTICO	EMBALAGEM COM 05 UNIDADES	2	MORELLI	R\$ 710,50	setecentos e dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.421,00	mil quatrocentos e vinte e um reais
158	MAÇARICO PARA ORTODONTIA. MAÇARICO: COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE FLUXO DE GÁS; TEMPERATURA DE CHAMA MÁXIMA 2500ºF COM UM SUPORTE DE MESA ACOPLÁVEL PARA AS MÃOS LIVRE TRABALHO, LONGO TEMPO DE GRAVAÇÃO. A CABEÇA DA TOCHA TEM UM ÂNGULO DE 90 GRAUS FIXO, E SUA GAMA DE CHAMA É DE 0,5 A 1,25 POLEGADAS. ELE TEM UM COMPONENTE DE SEGURANÇA QUE OFERECE BLOQUEIO MANUAL DA IGNIÇÃO, QUANDO NÃO EM USO; MEDIDAS: 6,0 (L) X 3,0 (W) X 2,5 (D) POLEGADAS, PESO: 6,8 GRAMAS	UNI	15	PRETTY	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
159	MINIPARAFUSO ORTODONTICO PARA ANCORAGEM ABSOLUTA. COMPRIMENTO 10MM. SEÇÃO TRANSMUCOSA 2 MM.	UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 86,28	oitenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.725,50	mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
160	MINIPARAFUSO ORTODONTICO PARA ANCORAGEM ABSOLUTA. COMPRIMENTO 6MM. SEÇÃO TRANSMUCOSA 2 MM.	UNIDADES	20	MORELLI	R\$ 86,28	oitenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.725,50	mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
161	MINIPARAFUSO ORTODONTICO PARA ANCORAGEM ABSOLUTA. COMPRIMENTO 8MM. SEÇÃO TRANSMUCOSA 2 MM.	UNIDADES	30	MORELLI	R\$ 86,28	oitenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.588,25	dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos
162	MOLA HELICOIDAL NITI DE COMPRESSÃO(ABERTA) CONFECCIONADAS EM LIGA DE NIQUEL-TITÂNIO. Ø DO FIO: 0,25MM, Ø INTERNO: 0,76MM. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TUBO COM 03 UNIDADES DE 178 MM	15	MORELLI	R\$ 44,95	quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 674,25	seiscentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
163	PASTA PARA SOLDA PRATA - 20ML. (FLUXO) ARAME DE LIGA DE PRATA PARA BRASAGEM AG-CU-ZN-SN, LIGA DE PRATA PARA UNIÃO POR BRASAGEM, COM COBRE, NIQUEL E ZINCO. PASTA PARA SOLDA PRATA CONFORME EN 29454:1993 / ISO 9454-1:1990 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	TUBO COM 20 ML	5	MORELLI	R\$ 15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos
164	POSICIONADOR DE BRÁQUETES COM PONTA ARTICULADA COM MARCAÇÕES DE 3,5MM A 5,0MM EM AÇO INOXIDÁVEL. PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	2	MORELLI	R\$ 53,65	cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 107,30	cento e sete reais e trinta centavos

165	SOLDA DE PRATA Ø0,5MM - ROLO DE 3METROS ROLO DE FIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM 5,5 GRAMAS DE FIO DE SOLDA. ARAME DE LIGA DE PRATA PARA BRASAGEM AG-CU-ZN-SN REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ROLO COM 03 METROS	24	MORELLI	R\$ 104,40	cento e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.505,60	dois mil, quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
166	TUBO DE GÁS BUTANO AZUL; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS.	UNIDADE	16	KINGAS	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 928,00	novecentos e vinte e oito reais
167	TUBO DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO PARA PLACA LÁBIO-ATIVA DIREITO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	5	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
168	TUBO DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO PARA PLACA LÁBIO-ATIVA ESQUERDO REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	5	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
169	TUBO ORTODÔNTICO CRUZADO SLOT 0,22". REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE COM 10U.	2	MORELLI	R\$ 26,83	vinte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 53,65	cinquenta e três reais e cinco centavos
170	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO, CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,1"MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°26), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
171	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,2"MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°27), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
172	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,3"MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°28), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
173	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,1"MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°36), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
174	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,1"MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°46), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
175	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,1"MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°16), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
176	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSÍVEL. PARA COLAGEM ,2"MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°37), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ. 13.576.534/0001-02 - CGF. 06.593641-8 FONE. 85 - 3034.2877

Email: Medmaia1@gmail.com

177	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA COLAGEM ,2*MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°47), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
178	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA COLAGEM ,2*MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°17), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
179	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA COLAGEM ,3*MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°38), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
180	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA COLAGEM ,3*MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°48), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
181	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA COLAGEM ,3*MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°18), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
182	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,1*MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°36), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
183	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,1*MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°46), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
184	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,1*MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°16), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
185	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,1*MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°26), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
186	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,2*MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°37), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
187	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,2*MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°47), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
188	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,2*MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°17), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
189	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,2*MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°27), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	60	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.871,00	dois mil, oitocentos e setenta e um reais
190	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,3*MOLAR INFERIOR DIREITO (DENTE N°38), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
191	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,3*MOLAR INFERIOR ESQUERDO (DENTE N°48), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
192	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,3*MOLAR SUPERIOR DIREITO (DENTE N°18), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
193	TUBOS ORTODÔNTICOS - ROTH DUPLO CONVERSIVÉL. PARA SOLDAGEM ,3*MOLAR SUPERIOR ESQUERDO (DENTE N°28), COM GANCHO	PACOTE COM 10U.	10	MORELLI	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE 13							R\$	217.008,45
duzentos e dezessete mil e oito reais e quarenta e cinco centavos								

LOTE 14 - MATERIAL DE CONSUMO (INSTRUMENTAL)							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
RUA 60 N° 20 - CONJ 3° ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 08.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
Email: Medmaia1@gmail.com

1	BISTURI DE KIRKLAND NO. 15-16, GENGIVÔTOMO, TIPO BISTURI DE KIRKLAND, NO. 15 E 16, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$	45,68	quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
2	BISTURI DE ORBAN NO. 17-18, GENGIVÔTOMO, TIPO ORBAN, NO. 17 E 18, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$	45,68	quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
3	CÉRA PARA OSSO GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	4	ETHICON	R\$	21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	87,00	oitenta e sete reais
4	FÓRCEPS NO. 150 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 150; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
5	FÓRCEPS NO. 16 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 16; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	6	COOPERFLEX	R\$	79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
6	FÓRCEPS NO. 17 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 16; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos

7	FÓRCEPS NO. 65 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 65; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
8	PINÇA DIETRICH. PINÇA, TIPO DIETRICH, COM 14 CM, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	60,47	sessenta reais e sete centavos	R\$	181,40	cento e oitenta e um reais e quarenta centavos
9	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED-MOSQUITO; MEDINDO 14 CM; O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	71,56	setenta e um reais e cinquenta e seis centavos
10	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA. PINÇA HEMOSTÁTICA, TIPO KOCHER, COM 16 CM, COM PONTA CURVA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	ABC	R\$	53,14	cinquenta e três reais e quatorze centavos	R\$	159,43	cento e cinquenta e nove reais e quarenta e três centavos
11	TERAPÊUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFÓRMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES.	FRC	2	IODONTOSUL	R\$	23,06	vinte e três reais e seis centavos	R\$	46,11	quarenta e seis reais e onze centavos
12	TERAPÊUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFÓRMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRC	10	IODONTOSUL	R\$	23,06	vinte e três reais e seis centavos	R\$	230,55	duzentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos

13	TESOURA CIRURGICA DE SPENCER 11CM PARA REMOÇÃO DE SUTURA, USO ODONTO-EM AÇO INOX, POR.F./ CURVA; MEDINDO 15CM; A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AISI 420. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	29,87	vinte e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$	59,74	cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos
14	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM ; EM AÇO INOX; COM FORMA COM PONTA CURVA FORTE; COM MEDIDAS DE 10 CM; O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135ºC GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
15	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM ; EM AÇO INOX; COM FORMA COM PONTA RETA FORTE; COM MEDIDAS DE 10 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135º C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	23,93	vinte e três reais e noventa e três centavos	R\$	47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
16	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA CURVA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135ºC. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	COOPERFLEX	R\$	16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$	32,54	trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
17	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA RETA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135ºC. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	COOPERFLEX	R\$	16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$	32,54	trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos

18	TESOURA CIRURGICA, USO ODONTO - EM ACO INOX; TIPO IRIS/RETA; MEDINDO 12CM; O MATERIAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DO INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	5	COOPERFLEX	R\$	16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$	81,35	oitenta e um reais e trinta e cinco centavos
19	TESOURA DE CASTROVIEJO. TESOURA CIRURGICA, TIPO CASTROVIEJO, COM 10 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTÁ DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEO	UND	5	ABC	R\$	83,01	oitenta e três reais e um centavo	R\$	415,06	quatrocentos e quinze reais e seis centavos
20	ESPATULA DE ALGINATO	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	40,60	quarenta reais e sessenta centavos
21	ESPATULA DE GESSO	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos
22	ESPATULA Nº 24	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$	7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$	159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
23	ESPATULA LECROM Nº106	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$	7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$	159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE								R\$	3.160,46	
três mil, cento e sessenta reais e quarenta e seis centavos										

LOTE 15- MATERIAL DE LIMPEZA									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
1	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 1000ML REGISTRO 1 VISA	LITROS	180	VIC PHARMA	R\$	52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 9.396,00	nove mil, trezentos e noventa e seis reais
2	FITA TESTE PARA AVALIAR O TEOR DE ÁCIDO PERACÉTICO NA CONCENTRAÇÃO DE 0,2% EMBALAGEM COM 30 TIRAS	FRASCO	12	VIC PHARMA	R\$	123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.479,00	mil quatrocentos e setenta e nove reais
3	SOLUÇÃO A BASE DE MISTURAS DE QUATENÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA. DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. CONCENTRADO. GALÃO DE 5 LITROS	UND	7	RIOQUIMICA	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE 15							R\$	11.179,50	
onze mil, cento e setenta e nove reais e cinquenta centavos									

LOTE 16 - HOSPITALAR DESCARTÁVEL e EPI's									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
1	AVENTAL CIRÚRGICO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO,100% POLIPROPILENO TECNOLOGIA SMS,COM BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) SUPERIOR A 96%,MANGA LONGA,PUNHO DE MALHA,COM 6 TIRAS PARA AMARRAÇÃO,SENDO 2 NO PESCOÇO,2 NA CINTURA INTERNA E 2 NA CINTURA EXTERNA,PROPORCIONANDO UM FECHAMENTO TOTAL,ATÓXICO,HEMORREPELENTE, HIPOALERGÊNICO E COM BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS. APRESENTADO NA VERSÃO ESTÉRIL.	UNIDADE	400	BESTFABRIL	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 928,00	novecentos e vinte e oito reais
2	AVENTAL DE SEGURANÇA PARA EXPURGO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO,100% POLIPROPILENO, COM UM LADO LAMINADO E OUTRO ABSORVENTE.	UNIDADE	480	PROTDESC	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 6.612,00	seis mil, seiscentos e doze reais
3	AVENTAL DESCARTÁVEL PACIENTE - SEM MANGA - CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, COR BRANCA OU VERDE.	UNIDADE	6000	BESTFABRIL	R\$	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 16.965,00	dezesseis mil, novecentos e sessenta e cinco reais
4	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL EM TNT / GRAMATURA: 20, 30 E 40 GRS / TAMANHO: ÚNICO / COM VELCRO E PUNHO DE LASTEX / PACOTE COM 10 UNID.	PCT.	1360	BESTFABRIL	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 27.608,00	vinte e sete mil, seiscentos e oito reais

5	CAMPO CIRURGICO ESTERIL , FABRICADO EM NAO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIAMETRO. POSSUI DOBRAS CIRURGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APOS A APLICACAO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO. EMBALADOS INDIV IDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO. COR VERDE HOSPITALAR.MEDIDAS: 0,40M X 0,40 M FENESTRA 10 CM REGISTRO ANVISA .	UNIDADE	100	BIOTEXTIL	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
6	CAMPO CIRURGICO ESTERIL , FABRICADO EM NAO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIAMETRO. POSSUI DOBRAS CIRURGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APOS A APLICACAO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO. EMBALADOS INDIV IDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO. COR VERDE HOSPITALAR.MEDIDAS: 50 X 50CM M FENESTRA 10 CM REGISTRO ANVISA .	UNIDADE	100	BIOTEXTIL	R\$	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$	297,25	duzentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
7	CAMPO CIRURGICO ESTERIL , FABRICADO EM NAO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIAMETRO. POSSUI DOBRAS CIRURGICAS, QUE GARANTEM A ESTERILIDADE APOS A APLICACAO EH ATOXICO E HIPOALERGENICO. INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRURGICO. EMBALADOS INDIV IDUALMENTE E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO. COR VERDE HOSPITALAR.MEDIDAS: 75 X 75 CM FENESTRA 10 CM REGISTRO ANVISA .	UNIDADE	100	BIOTEXTIL	R\$	3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$	366,85	trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
8	JALECO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NAO-TECIDO, 100% POLIPROPILENO(TNT), TECNOLOGIA SMS, COM BFE SUPERIOR A 90%, MANGA LONGA COM PUNHO ELÁSTICO, COM FECHAMENTO LATERAL, ATÓXICO, HEMORREPELENTE, HIPOALERGÊNICO.	UNIDADE	100	DELTA	R\$	5,08	cinco reais e oito centavos	R\$	507,50	quinhentos e sete reais e cinquenta centavos
9	LENÇOL DESCARTÁVEL , CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA 100% POLIPROPILENO , COR BRANCA GRAMATURA 30, TAMANHO APROXIMADO 2,20 X 1,40M EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.COM ELÁSTICO.	UNIDADE	3600	BESTFABRIL	R\$	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$	10.701,00	dez mil, setecentos e um reais
10	LENÇOL DESCARTÁVEL , CONFECCIONADO EM TECIDO DE FIBRA, COR BRANCA, TAMANHO APROXIMADO 2,20X 1,40 EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. SEM ELÁSTICO	UNIDADE	3600	BESTFABRIL	R\$	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$	10.701,00	dez mil, setecentos e um reais
11	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 . ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA : ESPESSURA MÉDIA - 0,21MM, COMPRIMENTO MÉDIO - 280MM, LUBRIFICANTE - PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZAÇÃO - RÁIO GAMA. FABRICADAS A BASE DE LÁTEX NATURAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PAR	1360	NEW HAND	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
12	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA : ESPESSURA MÉDIA - 0,21MM, COMPRIMENTO MÉDIO - 280MM, LUBRIFICANTE - PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZAÇÃO - RÁIO GAMA. FABRICADAS A BASE DE LÁTEX NATURAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	2580	NEW HAND	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
13	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA : ESPESSURA MÉDIA - 0,21MM, COMPRIMENTO MÉDIO - 280MM, LUBRIFICANTE - PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZAÇÃO - RÁIO GAMA. FABRICADAS A BASE DE LÁTEX NATURAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PAR	700	NEW HAND	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	1.015,00	mil e quinze reais
14	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA : ESPESSURA MÉDIA - 0,21MM, COMPRIMENTO MÉDIO - 280MM, LUBRIFICANTE - PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIZAÇÃO - RÁIO GAMA. FABRICADAS A BASE DE LÁTEX NATURAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PAR	500	NEW HAND	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	725,00	setecentos e vinte e cinco reais
15	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINILLEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO "G", CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	6	DESCARPACK	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
16	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINILLEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO "M", CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	6	DESCARPACK	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
17	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINILLEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO "P", CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	6	DESCARPACK	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	217,50	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos
18	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO EXTRA-PEQUENO, EM LATEX; ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	200	DESCARPACK	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$	4.060,00	quatro mil e sessenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3º ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740
CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034 2877.

Email: Medmaia1@gmail.com

19	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO MÉDIO, EM LATEX; ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	440	DESCARPACK	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$	8.932,00	oito mil, novecentos e trinta e dois reais
20	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO PEQUENO, EM LATEX, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	650	DESCARPACK	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$	13.195,00	treze mil, cento e noventa e cinco reais
21	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO GRANDE, EM LATEX, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	200	DESCARPACK	R\$	20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$	4.060,00	quatro mil e sessenta reais
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL - TRÊS CAMADAS SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO ATOXICO HIPOALERGENICO INODORO COM TRATAMENTO REPELENTE A AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTES NASAIS, COM DUAS TIRAS LATERAIS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO NA ORELHA GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80 GRAMAS. CAIXA C/50 UNIDADES DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	600	DESCARPACK	R\$	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
23	MÁSCARA DESCARTÁVEL N95 - MÁSCARA FACIAL PARA PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, CONSTITUÍDA DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA, TRATADAS ELETROSTATICAMENTE COM TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM EMBALAGEM ADEQUADA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	3200	ALLIANCE	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
24	MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMIFACIAL VAPORES ORGÂNICOS COM 2 FILTROS, 7CM DE ALTURA, 20CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, LINHA PROFISSIONAL	UNIDADE	2	CARBOGRAFIT	R\$	50,75	cinquenta reais e setenta e cinco centavos	R\$	101,50	cento e um reais e cinquenta centavos

25	OCULOS DE PROTECAO USO HOSPITALAR - LENTES ACRILICO TRANSPARENTE; PARA PROCEDIMENTO; COM LENTES INCOLOR, TRANSPARENTE; COM ARMACAO EM ACO REVESTIDO EM POLIPROPILENO; POSSUI UMA PELICULA ANTI-EMBACANTE, CURVADO PARA DAR VISAO SEM DISTORCAO EM TODAS AS DIRECOES, ALTA TRANSPARENCIA, ESTERILIZAVEL A FRIO, PODE SER USADO SOBRE OCULOS NORMAIS, COM AJUSTE E REGULAGEM LATERAL, TAMANHO UNICO. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	220	DELTA	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	762,41	setecentos e sessenta e dois reais e quarenta e um centavos
26	PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA	UNIDADE	5	DELTA	R\$	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$	87,00	oitenta e sete reais
27	PROTETOR AURICULAR, TIPO PLUG.	UNIDADE	20	DELTA	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
28	SAPATILHA PROPÉ BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOSMATERIAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE C/ 100	110	BESTFABRIL	R\$	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$	1.914,00	mil novecentos e quatorze reais
29	SHORT MASCULINO,CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO(TNT),COM ELÁSTICO NA CINTURA PARA AJUSTE.	UNIDADE	240	BESTFABRIL	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
30	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PROTETOR DE CABELOS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 40GR/M2, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45CM, COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	6800	DESCARPACK	R\$	10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$	72.964,00	setenta e dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
VALOR DO LOTE 16								R\$	198.757,01	
cento e noventa e oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e um centavo										

R\$	1.391.273,38
um milhão, trezentos e noventa e um mil, duzentos e setenta e três reais e trinta e oito centavos	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É SOMOS MICRO EMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE,

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

FORTALEZA-CE, 19 DE MAIO DE 2022.

MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02

Assinatura

13.576.534/0001-02
MEDMAIA COM. P. MÉDICOS LTDA
RUA 60 N° 20 - 3ª ETAPA
CONJ. PREF. JOSÉ WALTER - CEP: 60750-740
FORTALEZA - CEARÁ